
 

 

 

 

 

 

F O R M U L A R   P Ë R  N D Ë RR I M I N  E  DREJTIMIT 

 

 

______________________________, ______________________,____________ 

(emri dhe mbiemri i nxënësit)                                                      (Drejtimi)                                (Klasa) 

 

Drejtimi aktual______________________ dëshiroj të kaloj në drejtimin  

______________________. 

Arsyeja e kërkesës sime për ndërrimin e drejtimit është______________________ 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

 

Nënshkrimi i nxënësit/prindit 

___________________ 

___________________ 

1. Aprovohet        

2. Nuk Aprovohet   

 

 

__________________     
                       Drejtori 
      The British School of Kosova 


